

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 63/2022 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18 Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 CEP: 84285-000 - Figueira PR		Telefone: (43) 3562-1660 Processo Administrativo: 80/2022 Data do Processo: 12/09/2022	

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	100,000	UND	LENÇOL HOSPITALAR ADULTO COM ELÁSTICO 1,65 X 2,12 CRETONE PERCAL 100% ALGODÃO COR LISTRADA VERDE OU AZUL PERSONALIZAR COM BRASÃO	69,6300	6.963,00
2	100,000	UNI	SOBRELENÇOL ADULTO HOSPITALAR 2,12 CRETONE PERCAL 100% ALGODÃO COR BEGE/PALHA PERSONALIZAR COM BRASÃO	60,7200	6.072,00
3	100,000	UNI	TRAVESSA PARA CAMA HOSPITALAR TRANÇADO CRU 100% ALGODÃO PERSONALIZAR COM LOGOTIPO	41,9000	4.190,00
4	50,000	UNI	TRAVESSA EM NAPA (tipo impermeável para camas pós parto/ cirúrgicos e centro cirúrgico) TIPO COURVIN COR BEGE OU MARFIM	31,3000	1.565,00
5	50,000	UNI	AVENTAL CIRÚRGICO BRIM LEVE TIPO TAPÉ 100% ALGODÃO COR VERDE BANDEIRA ou AZUL PERSONALIZAR COM BRASÃO	85,5000	4.275,00
6	100,000	CJ	CONJUNTO PARA CENTRO CIRÚRGICO Calça e camisa 2 bolsos na camisa 2 bolsos /lateral na calça BRIM LEVE 100% ALGODÃO PERSONALIZAR COM BRASÃO TAMANHO G/GG/EXTRA G	110,3300	11.033,00
7	100,000	UNI	FRONHAS ADULTO 70 x 50 cm Com abas internas de 20 cm CRETONE PERCAL 100% ALGODÃO COR AZUL OU VERDE LISTRADA PERSONALIZAR COM BRASÃO	20,6000	2.060,00
8	80,000	CJ	CONJUNTO DE PIJAMAS MASCULINO ADULTO (internamento) CRETONE 100% ALGODÃO COR ESTAMPADA OU À DEFINIR PERSONALIZAR COM BRASÃO TAMANO G/GG/EXTRA G	91,7300	7.338,40

9	80,000	UND	CAMISOLA FEMININO HOSPITALAR ADULTO (internamento) CRETONE 100% ALGODÃO COR ESTAMPADA OU À DEFINIR PERSONALIZAR COM LOGOTIPO TAMANHO G/GG/EXTRA G	64,6700	5.173,60
10	30,000	UND	SACOS PARA HAMPER TRANÇADO CRU Brim Profissional Pesado 100% Algodão / Misto Algodão e Poliéster Algodão Crú 100% Algodão Dimensões: 1m X 0,80m Cor: Azul ou Branco	54,0000	1.620,00
11	50,000	UNI	AVENTAL IMPERMEÁVEL TRANSPARENTE impermeável TAMANHO G/GG	30,6700	1.533,50
12	70,000	UNI	CAMPOS CIRÚRGICOS GRANDES (Caudal/Cefálico) BRIM AZUL ou VERDE BANDEIRA 100% ALGODÃO 1,80 X 1,00	64,5000	4.515,00
13	70,000	UNI	CAMPOS CIRÚRGICOS MÉDIO (lateral) BRIM AZUL ou VERDE BANDEIRA 100% ALGODÃO 1,10 X 1,10	58,0000	4.060,00
14	70,000	UNI	CAMPO PARA EMBALAGEM (Mala) BRIM AZUL ou VERDE BANDEIRA 100% ALGODÃO TECIDO DUPLO 1,20 X 1,20 CM	71,3300	4.993,10
15	70,000	UNI	CAMPOS PARA MESA BRIM AZUL SAFIRA 100% algodão TECIDO DUPLO 1,50 X 50 CM	52,2000	3.654,00
16	30,000	UNI	COLETES COR VERDE /AZUL BRASÃO MUNICÍPIO BRIM PESADO 100% ALGODÃO TAMANHOS G / GG 2 BOLSOS	114,0000	3.420,00
17	100,000	UNI	JALECOS LONGOS COR BRANCO Tecido Confeccionado em Oxford 100% Poliéster Gênero Unissex Gola Tradicional Mangas Longas Botões Brancos Bolsos: 2 Frontais Inferiores, 1 superior frontal	81,6300	8.163,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

80.628,60